pelos profissionais, sendo nestes realizados registros fotográficos, e os profissionais da área técnica estarão apresentando
mensalmente relatório técnico das ações desenvolvidas.

19. Cronograma de Desembolso.

O recurso financeiro será liberado em parcela única, no valor de R$ 198.968,40 (cento e noventa e oito mil, novecentos e
sessenta e oito reais e quarenta centavos).

 

 

 

Cerqueira César, 08 de Maio de 2025

 

Sarita Montanha de Almeida Pires
Gestor

LAR SAO VICENTE DE PAULO DE CERQUEIRA CÉSAR

Assinado com senha por: SARITA MONTANHA DE ALMEIDA PIRES - 08/05/2025 às 08:13:06
Documento N°: